БАШ3ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИБРАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

(БАШ3ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: ]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

[bookmark: _GoBack]             3АРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октябрь 2019 й.                    №  65/1                 14 октября   2019 г.
О проведении публичных слушаний по внесению изменений  в градостроительную документацию сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства  для обсуждения и выявления мнений жителей по внесению изменений  в градостроительную документацию сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан постановляю:
1. Вынести проект  по внесению изменений  в градостроительную документацию сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на публичные слушания.
2. Назначить проведение публичных слушаний   по внесению изменений  в градостроительную документацию сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:
	Дата проведения слушаний
	Время проведения слушаний
	  Место проведения слушаний

 13.11.2019

	15.00
	с . Новосепяшево, ул.Школьная, 8, здание  администрации   сельского поселения      Ибраевский сельсовет

Глава сельского поселения
Ибраевский сельсовет                                            Р.Р.Еникеев

image1.png